
Id: UZUHX-NAKQM-UIWKE-XGGLJ-OWVQU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXV/849/10
RADY MIASTA OŚWIĘCIM

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie ogłoszenia Roku 2011 - Rokiem Świętego Maksymiliana Marii Kolbe. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591) - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Ogłosić rok 2011 - "Rokiem Świętego Maksymiliana Marii Kolbe". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 


